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             Wrocław, dnia 20.01.2022 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1-4
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1-4 dopuści wycenę strzykawek z mlecznym tłokiem oraz czarną, kontrastującą skalą; z nazwą handlową na strzykawce, gwarantującą pełną identyfikację producenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 1-4 strzykawek o powyższej specyfikacji. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz.1-7
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1-7 dopuści wycenę op. x 100 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 1-6 wycenę strzykawek j.uż. w opakowaniach x 100 szt.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu 1 poz. 7
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 7 dopuści wycenę op. x 25 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 7 wycenę strzykawek j.uż. w opakowaniach x 25 szt.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 dopuści wycenę igieł w rozmiarze 0,33x12mm o ściance standardowej?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1, 2  
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1, 2  dopuści wycenę igieł o ściance standardowej?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 9
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 9 wymaga wyceny  igieł do pobierania leków w rozmiarze 1,2x40mm o szlifie ołówkowym?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania igieł zgodnych z zapisami w poz. 9 tj. „igła j.uż. 1,1x40 mm a 100 szt.”.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 9
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 9 wymaga wyceny igieł klasy Is?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga zaoferowania igieł klasy Is.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 12
Czy Zamawiający w Pakiecie 12 poz. 12 dopuści wycenę op. x 50 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi. Pakiet nr 12 ma tylko 4 pozycje.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 34
Czy Zamawiający w Pakiecie 34 dopuści wycenę równoważnego przyrządu do pobierania leków?

Cechy przyrządu:

- umożliwia higieniczne pobieranie leków z opakowań wielodawkowych różnej pojemności; 

- łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt; 

- z filtrem powietrza 0,1um; 

- kompatybilny ze złączami luer oraz luer-lock; 

- szczelne i bezpieczne połączenie dzięki ostremu kolcowi biorczemu;

- pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanów; sterylizowany tlenkiem etylenu;

- opakowanie opisane w języku polskim;
- mała objętość napełniania (0,25ml)

- dodatkowa nasadka zabezpieczająca kolec do nakłuć?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania przyrządów do pobierania leków o powyższej specyfikacji.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 25 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie płaszczy dostępu moczowodowego z powłoką hydrofilną na całej długości w celu znacznego ułatwienia wprowadzenia koszulki, dostępne w rozmiarach 11/13 Fr, 12/14 Fr oraz 13/15 i długościach 28cm, 36cm oraz 46cm. Płaszcz odporny na zagięcia, marker widoczny na zdjęciach rtg.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 25 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urologicznych drutów prowadzących, nitinolowy rdzeń, końcówka prosta, elastyczna z obu stron drutu, z powłoką hydrofilną na odcinku dystalnym 5cm, na pozostałej części drutu pokrycie PTFE, średnica 0,89 mm lub 0,97 mm, długość 150 cm (+-2 cm).
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 25 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszy nitinolowych do przechwytywania i wydobywania złogów z dróg moczowych, dostępny w rozmiarach 1,9/2,4/3,0 Fr i średnicy koszyka 12 lub 16 mm, bezkońcówkowy, 4 - przewodowy, materiał płaszcza PTFE, z mechanizmem otwierającym, widoczny w promieniach rtg, długość 90 lub 120cm, rozbieralny.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 43 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na przewody 15 x 250cm z prostą końcówką, 1 taśmą przylepną, 2 elastycznymi pierścieniami bezlateksowymi, składana teleskopowo wykonana z folii PE o grubości 50 µm, opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe z 4 etykietami zawierającymi numer REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy, wyrób medyczny klasy I sterylnej zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG, spełniający wymagania normy EN 13795-1:2019
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie osłon na przewody o powyższej specyfikacji.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 43 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na przewody  17 x 240 cm, elastyczna końcówka, 2 zintegrowane przylepce, składana teleskopowo wykonana z folii PE o grubości 50 µm, opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe z 4 etykietami zawierającymi numer REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy, wyrób medyczny klasy I sterylnej zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG, spełniający wymagania normy EN 13795-1:2019
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 43 poz. 1 osłon na przewody o powyższej specyfikacji.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 43 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na przewody  15 x 240 cm, perforowana końcówka, 2 zintegrowane przylepce, składana teleskopowo wykonana z folii PE o grubości 50 µm, 

opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe z 4 etykietami zawierającymi numer REF, LOT, datę ważności, nazwę marki, dodatkowo na dwóch etykietach kod kreskowy, wyrób medyczny klasy I sterylnej zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG, spełniający wymagania normy EN 13795-1:2019
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie osłon na przewody o powyższej specyfikacji.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 37
Czy elektrody do czasowej stymulacji serca powinny być przeznaczone do ciągłego używania przez okres powyżej 24 godzin i nie dłużej niż 30 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że elektrody do czasowej stymulacji serca powinny być przeznaczone do jednorazowego, ciągłego używania przez okres nie dłuższy niż 14 dni. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 37
Proszę o podanie typów kardiostymulatorów posiadanych przez Zamawiającego, z którymi powinien być kompatybilny przedmiot zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że jest w posiadaniu:
- Stymulator zewnętrzny REOCOR S Biotronik  2018 r.

- Kardiostymulator Pace Medical EV 4543 2014 r. 
Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 37
Czy w oparciu o normę PN-EN 60601-1 „Medyczne urządzenie elektryczne. Część 1: Wymagania ogólne dotyczące bezpieczeństwa podstawowego oraz funkcjonowania zasadniczego” Zamawiający oczekuje elektrod do czasowej stymulacji serca spełniających te wymogi, czyli posiadających zabezpieczenie elementów łączących z aparaturą (kardiostymulatorem) przed przypadkowym wyładowaniem elektrycznym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 37 elektrod do czasowej stymulacji serca spełniających wymogi ww. normy, czyli posiadających zabezpieczenie elementów łączących z aparaturą (kardiostymulatorem) przed przypadkowym wyładowaniem elektrycznym.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 39
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w postępowaniu portów naczyniowych polisulfonowych o niewielkich różnicach technicznych, lecz o takiej samej funkcjonalności: membrana silikonowa o średnicy 9,7 mm, komora o objętości 0,30 ml, długość cewnika 500mm,posiadający membranę umożliwiającą do 1500 wkłuć. Port niewykluczający wykonywania badań TK i MR, z możliwością wspomaganego podawania kontrastu do w/w badań do 300psi, z zestawem akcesoriów wprowadzających składającym się z:igły punkcyjnej 18G x 70mm, prostej igły Hubera 22 G x 20mm, prowadnicy o długości 50-80cm, rozrywalnej koszulki z prowadnikiem standardowym lub krótkim o długości 205mm, tunelizatorem, narzędziem do unoszenia żyły o długości 50mm, strzykawka 10ml z końcówką typu luer-lock, z igłą płuczącą o długości 34,5mm, z dodatkowym pierścieniem łączącym,z zestawem do implantacji portu składającym się z:

1x serweta Protect na stół narzędziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu)
1x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm
3x serweta Protect przylepna 75 x 90cm
1 x Peha – instrument pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14cm
1 x Peha – instrument Kleszczyki anatomiczne proste typu Pean 14cm
1x Peha – instrument Kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted – Mosquito 12,5 cm
1x Peha – instrument Kleszczyki anatomiczne proste typu Micro-Mosquito 12,5 cm
1x Peha – instrument Imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 12cm

1x Peha – instrument Hak do ran typu Senn Miller 16cm, trójzębny tępy

1x skalpel jednorazowy nr 11

1x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14cm, zielone

1x pojemnik plastikowy 250ml, przeźroczysty z podziałką,

1x uchwyt Velcro 2 x 23 cm

10x Telacomp kompres z gazy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 24 nitek

5x Medicomp extra kompres z włókniny 5 x 5 cm 6 warstw 30g/m2

10x Medicomp extra kompres z włókniny 10 x 10 cm 6 warstw, 30 g/m2

3 x Pagasling tupfer z gazy No.3(śliwka) 20 x 20, 20 nitek

1x Cosmopor E, opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm

1x Cosmopor E, opatrunek pooperacyjny 10x 6cm, reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie portów naczyniowych i zestawów do implementacji portu o powyższej specyfikacji.
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 39
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie portu naczyniowego oraz zestawu do implementacji portu o poniższych parametrach :

Wszczepialny port naczyniowy z tytanową komorą i obudową wykonaną z poliksymetylenu z silikonowym wypełnieniem miejsc przeznaczonych do mocowania portu. Port w rozmiarze 26x21x10mm i wadze 5,5g, objętość wypełnienia 0,4ml. Wyposażony w odłączalny, znakowany silikonowy  cewnik w rozmiarze 6,5FR lub 7,2FR o długości 60 cm do wyboru przez Zamawiającego. Port posiada unikalne znakowanie radiologiczne umożliwiające łatwą identyfikację maksymalnego przepływu oraz położenia portu. Port z zestawem do wprowadzania. W skład zestawu wchodzi : port, odłączalny cewnik silikonowy, rozrywalny zestaw wprowadzający 7 Fr, 2 łączniki, urządzenie do podnoszenia żył, prosta igła typu Huber 22G x 0,7  mm o dł. 25 mm, urządzenie do płukania, echogeniczna igła wprowadzająca 18Gx70 mm, prowadnik "J"(60 cm) w podajniku umożliwiającym obsługę jedną ręką, igła do tunelizacji, strzykawka 10ml. Port odporny na ciśnienie do 325PSI. Dodatkowo w zestawie bezpieczna wysokociśnieniowa igła Hubera z przedłużką z możliwością obsługo jedną ręką 20Gx20mm , sterylne obłożenie, bezlateksowa osłona na głowice USG, dwie sterylne gumki i żel, bańka Raulersona.  Port do wlewów pod ciśnieniem do 325 psi, przepływ 3 ml/sek, kompatybilny z MRI i TK. W zestawie paszport w języku polskim, pakiet edukacyjny dla pacjenta oraz bransoletka.

Zestaw do implementacji portu w składzie :

1 x serweta na stół narzędziowy 100 x 150 cm (opakowanie zestawu)

1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

1 x serweta przylepna 75 x 90 cm 2-częściowa

1 x serweta przylepna 175 x 170 cm 

1 x Nożyczki preparacyjne Metzenbaum 14,5 cm

1 x Pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14 cm 

1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Pean 14 cm

1 x Kleszczyki anatomiczne zagięte typu Halsted- Mosquito 12,5 cm

1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Micro-Mosquito 12,5 cm

1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 12 cm

1 x Hak do ran typu Senn Miller 16 cm

1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 14 cm, zielone

1 x uchwyt rzepowy przylepny 2 x 23 cm 

10 x kompres z gazy z nitką RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 24 nitek

5 x kompres z włókniny 5 x 5 cm 6 warstw, 30 g/m²

10 x kompres z włókniny 10 x 10 cm 6 warstw, 30 g/m²

3 x tupfer z gazy No. 3 (śliwka) 20 x 20 cm, 20 nitek

1 x opatrunek pooperacyjny 7,2 x 5 cm

1 x opatrunek pooperacyjny 10 x 6 cm

1 x pojemnik plastikowy 250 ml (9,3 x 5,4 cm), przeźroczysty z podziałką

1 x skalpel jednorazowy Nr 11
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie portów naczyniowych o powyższej specyfikacji.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 55
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poniższego zestawu do jejunostomii :

Silikonowy cewnik całkowicie kontrastujący w RTG o długości 60cm i średnicy 2,0x3,2mm. W skład zestawu wchodzi wprowadzacz typu desilete, igła Alena 10FR, igła punkcyjna 17G/98mm, końcówka uciskowa, dwa łączniki żeńsko-żeńskie.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zestawu do jejunostomii o powyższej specyfikacji.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 56
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wkłucia centralnego z prowadnicą o długości 70cm. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 56 zestawu do wkłucia centralnego z prowadnicą o długości 70cm. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 36
Czy zamawiający dopuści cewnik Swana-Ganza nie pokryty heparyną? Pokrycia heparynowego nie stosuje żaden z producentów od 2018 roku.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 36 cewników Swana-Ganza nie pokrytych heparyną. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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